
Referat fra Klubformandsmødet den 8. november 2018, Comwell Århus

Deltagere: Klubformænd fra 19 seniorklubber og en enkelt næstformand.
Emner: Bestyrelsens oplæg samt emner fremsat af enkelte klubformænd, fremlagt af Seniorforeningens formand, Marianne Nielsen.

Emne Resultat af drøftelserne
1 Fremtidige generalforsamlinger: Enighed om, at det er vigtigt med en central placering, da deltagerne kommer fra alle dele af landet.

Hvor skal de afholdes? Det er opfyldt i Odense, hvor mødefaciliteter er i top, mens frokostlokalet er under standard.
Pris i Odense er steget meget! Måske kan prisen genforhandles, da det nu er besluttet at afholde næste års Bestyrelses‐ og Klub‐

formandskonference netop i Odense, så hotellet på den måde kan få to arrangementer.
Alternative muligheder kan være : Torvehallerne i Vejle, Turbinehallen eller Scandinavian Congres
Center, begge i Århus.

2 Forbundets 125 års jubilæum den Enighed om, at fejringen skal ske i samarbejde med de lokale DTS afdelinger.
22. marts 2019. De lokale tillidsmænd skal kontaktes af forbundet, som opfordrer dem til at tage kontakt
Hvordan skal det fejres? til lokale seniorklubber for aftale om et fælles arrangement.

Jubilæumsdagen er en fredag, så det foreslås at fejringen sker med et aftenarrangement
med spisning.

3 Seniorforeningens 75 års jubilæum Det er oplyst, at der ikke bliver nogen fælles fejring i foreningen.
den 1. september 2020. Det foreslås derfor, at de enkelte lokalklubber får tildelt et beløb pr. medlem fra jubilæums‐
Hvordan skal det fejres? fonden, og selv arrangerer en fejring af jubilæet.

4 Mulighed for passivt medlemskab Der var flertal for, at begrebet "passivt medlem" ikke bør indføres i Seniorforeningen.
I stedet blev det foreslået, at der åbnes mulighed for "kontingentfrihed" for aktive ekstraordinære +55   
DTS‐medlemmer af Seniorforeningen indtil de går på pension eller efterløn, idet de indtil da i forvejen 
betaler kontingent til forbundet. Andre ekstraordinære +55 medlemmer (fx HK/DJØF), kan ikke opnå 
samme kontingentfrihed.
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